お客様コード: 0021

〒 922-0244

石川県加賀市山代温泉神明町1-2-3

相場産業株式会社相場産業株式会社相場産業株式会社相場産業株式会社

毎度ありがとうございます。
下記のとおり御請求申し上げます。

34,770

締日: 末日

今回請求額今回請求額今回請求額今回請求額

12,940

前回請求額

12,540

今回入金額

400

今回調整額

0

差引繰越額

34,770

今回売上額

0

今回消費税

御中御中御中御中

内税参照額 2,575.56 (四捨五入)

担当: 吉沢栄一

2015年3月31日

御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書

伝票枚数 3 枚

もうかりまうす！好評発売中！！

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社
〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856
ＩＴ総合センター４Ｆ

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456

PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)
　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856

取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

伝票№ 商品名 数量 単位 単価 金額 明細摘要売上日

15/3/2 1218 薄型ラジオ 2 3,500 7,000個

ポケットラジオ 3 1,980 5,940個

15/3/10 1234 ＭＤケース 1 1,080 1,080袋

ＣＤケース 1 980 980枚

ＶＯ－１５０Ｈ（回転台付） 1 880 880個

15/3/12 1237 救急セット 1 2,000 2,000ｾｯﾄ

ＶＡビギー 1 16,890 16,890台

15/3/31 1157 振込入金 12,940 調整額　400

お客様コード: 0021

〒 922-0244

石川県加賀市山代温泉神明町1-2-3

相場産業株式会社相場産業株式会社相場産業株式会社相場産業株式会社

毎度ありがとうございます。
下記のとおり御請求申し上げます。

34,770

締日: 末日

今回請求額今回請求額今回請求額今回請求額

12,940

前回請求額

12,540

今回入金額

400

今回調整額

0

差引繰越額

34,770

今回売上額

0

今回消費税

担当: 吉沢栄一

御中御中御中御中

内税参照額 2,575.56 (四捨五入)

御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書御 請 求 書
2015年3月31日

伝票枚数 3 枚

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856

〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地
ＩＴ総合センター４Ｆ

もうかりまうす！好評発売中！！

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456
PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)

　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856
取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

商品コード/商品名 数量 単位 単価 金額売上日 明細摘要伝票No

2 3,500 7,000個3/2 1218 薄型ラジオ

D-013

3 1,980 5,940個ポケットラジオ

D-014

1 1,080 1,080袋3/10 1234 ＭＤケース

D-018

1 980 980枚ＣＤケース

D-019

1 880 880個ＶＯ－１５０Ｈ（回転台付）

D-020

1 2,000 2,000ｾｯﾄ3/12 1237 救急セット

B-005

1 16,890 16,890台ＶＡビギー

B-001

12,940
調整額　400

3/31 1157 振込入金

	合計請求書1
	合計請求書2
	合計請求書4
	合計請求書3
	合計請求書5